AZZA PSAZ-650W(ARGB), 650 W, 200 - 240
V,47-53 Hz,100 W, 576 W, 100 W

80PLUS Bronze - ARGB LED - 86x150x140 mm

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Stromversorgung
AZZA

PSAZ 650W-ARGB
4712839557254
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Beschreibung

Azza PSAZ-650W(ARGB). Gesamtleistung: 650 W, AC Eingangsspannung: 200 - 240 V, AC Eingangsfrequenz: 47 - 53 Hz.
Motherboard Anschlussstecker: 20+4 pin ATX, Stromkabellange Motherboard: 50 cm, SATA-Netzkabellange: 400,550,700 mm.
Zweck: PC, Stromversorgungseinheit (PSU) Formfaktor: ATX, 80 Plus Zertifizierung: 80 PLUS Bronze. Produktfarbe: Schwarz,
Kihlung: Aktiv, Lufterdurchmesser: 12 cm. Breite: 150 mm, Tiefe: 140 mm, Hohe: 86 mm
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Allgemein

650 W
200-240V
47-53 Hz

20+4 pin ATX

50 cm
400,550,700 mm
PC

ATX

80 PLUS Bronze
FCC, CE, TUV,RCM
Schwarz

Aktiv

12 cm

150 mm

140 mm

86 mm
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