

AZZA PSAZ-650W(ARGB) - 650 W - 200 - 240 V - 47 - 53 Hz - 100 W - 576 W -100 W

80PLUS Bronze - ARGB LED - 86x150x140 mm

Gruppe Stromversorgung

Hersteller AZZA

Hersteller Art. Nr. PSAZ 650W-ARGB

EAN/UPC 4712839557254



Hauptmerkmale

	Allgemein
Gesamtleistung	650 W
AC Eingangsspannung	200 - 240 V
AC Eingangsfrequenz	47 - 53 Hz
Motherboard Anschlussstecker	20+4 pin ATX
Stromkabellänge Motherboard	50 cm
SATA-Netzkabellänge	400,550,700 mm
Zweck	PC
Stromversorgungseinheit (PSU) Formfaktor	ATX
80 Plus Zertifizierung	80 PLUS Bronze
Zertifizierung	FCC, CE, TUV, RCM
Produktfarbe	Schwarz
Kühlung	Aktiv
Lüfterdurchmesser	12 cm
Breite	150 mm
Tiefe	140 mm
Höhe	86 mm